[\*Αμφιπετάζω, s. \*Αμφιπετάζω, unde ἀμφιπετάσσας, Orph. Λ. 643.]

Αναπετάω, SEU Αναπετάζω, ET Αναπεταννύμι, SIVE Αναπεταννυμι, Expando, Explico, Aperio, Lucian. (1, 121.) Αναπετάσαι τὰς θύρας, Απειρε fores, Il. A. (480.) ἀνά θ' ιστία λευκὰ πέτασσαν, pro ἀναπετάσαι, Vela explicarunt, expanderunt. Licet Pandere vela dicatur frequentius. || Interdum etiam Laxo, Gal. Τὸ συνιζηκὸς τῶν πόρων ἀναπεταννύντες. Attici ἀναπετάσαι in fut. pro ἀναπετάσω dicunt. Affert Suidas ε Menandro exemplum. || Αναπεταννύμι, Pass. Expandor, Explicor, Aperior, Xen. K. Π. 8, (3, 6.) Ἐπει δὲ ἀναπεταννυτο αἱ τοῦ βασιλείου πύλαι. Sæpe occurrit præt. PASS. Αναπεπταμένος, per sync. pro ἀναπεπταμένος, ab Αναπετάσαι: usurpatur autem pro. Apertus, Patens, Expansus: ut ἀναπεπταμέναι θυρίδες, Apertæ fenestræ. Eust. ap. Il. M. (122.) ait, ἀναπεπταμένας σανίδας, i. e. θύρας, dici metaph. ducta ab avibus, quæ alas expandunt ἐν τῷ ἵπτασθαι, Inter volandum. Ceterum ἀναπεπταμένος pro Aperitus, de aliis etiam rebus dicitur. Sic, Αναπεπταμένου τοῦ Πλάτωνος περιπάτου, ap. Athen. : eod. modo, quo Lat. Ludum aperire dicunt; et Hes. ἀναπεπταμένον exp. ἀνεψημένον. Apud Xen. Ελλ. 4, (1, 8.) ἀναπεπταμένοι τόποι, Aperta loca, ut Aperta æquora, Virg. mare, Liv. : sic Apertus campus, utrique. Suid. quoque scribit, ἀναπεπταμένα χωρά, πεδία, Campi: sed ibi κάμποι literis Græcis scribitur. Ceterum ut Aperta æquora, ita et Virg. Pelagus patens; et ut Campus apertus, ita Campi patentæ, ab Eod. dicitur. Itidem vero a Cic. : cuius etiam est, Patens et apertum ex omni parte cœlum, i. e. πάντοθεν ἀναπεπταμένον. Apud Plut. Themistocle, Αναπεπταμένος εἰς θορέαν ναὸς, exp. Templum in boream exorrectum, vel patens. || In VV.LL. citatur, Αναπεπταμένος πρὸς θεραπείαν, pro Ad curationem sponte propen-

PARS XXIII.

A sus. Sed Auctor hujus generis loquendi non nominatur: esset autem signif. metaph. [Αναπετάω, Schæf. ad Æsop. p. 143. " Pierson. Veris. 148. ad Lucian. 1, 234. Αναπετάω, ἀναπετάσω, Pierson. ad Mœr. 17. 124. ad Thom. M. 32. 61. Αναπετάζω, 531. Αναπεταννυμι, Valck. Adoniaz. p. 309. Phœn. p. 294. Musgr. ad Hec. 1040. ad Charit. 480. Αναπεπταμένος, ibid. Jacobs. Anim. 304. Anth. 7, 131. 181. Huschk. Anal. 122. Longus p. 83. Vill., Plato Phædro 231. Koppiers. Obs. 122. Toup. Opusc. 1, 341. Xen. Eph. p. 6. Ruhnk. ad Xen. Mem. 227. ad Lucian. 1, 234. 375. Valck. Hipp. p. 297. Plut. Mor. 1, 550. 769. Diod. S. 1, 267. 328. 363. Athen. 1. p. 6. ad Herod. 644. Eur. Hipp. 202." Schæf. MSS.] "Αμπέτασον, quod Hes. exp. ἀνακάλυψον, "syncopen Εολικαν habet pro ἀναπετασον, a th. "ἀμπετάζω," [Eur. Phœn. 304. ἀμπετάσας, 794. Alc. 600. Iph. A. 34. Αναπετάζω, uude \*'Αναπετασμένος, Adamant. Phys. p. 437. βλέφαρα, pro quo Polemon. p. 287. male habet \* εἰσπεπτασμένα. \* Πρόσαναπετασοματ, unde "Προσαναπεπταμένος, Plin. Ovid. Met. 4, 526." Boiss. MSS. \*'Αναπετής, Hippocr. Gland. 3. p. 272, 12. Aret. 1, 6. p. 5. ὄφαλμοι, Alex. Trall. 8. p. 137. \*'Αναπετέται, Alex. Aphr. Probl. 1, 90. Cassii Probl. 62. πόρων. Cf. Διαπέτεται. \*'Αμπετής, i. q. ἀναπετής, Heliodorus Stobæi Serm. 98. ὅμμα.]